

Invisible Pink Unicorn IVS

Skindergade 15
1159 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Tim Ahrentløv
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Invisible Pink Unicorn IVS

Skindergade 15

1159 København K

e-mailadresse: tim@invisiblepinkunicorn.com

CVR-nr: 37630918

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet pr. 20. april 2016 med det formål at fremstille og sælge ædelmetal smykker samt merchandise til ateister og ikke-troende.

Årsresultat

Resultatet for det forløbne regnskabsår er et underskud på kr. -9.741.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 18.534 og en egenkapital på kr. 18.398.

Fremtiden

Resultatet for 2019 forventes at ligge på et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.742	-16.219
Bruttoresultat		-9.741	-19.147
Resultat af ordinær primær drift		-9.741	-19.147
Ordinært resultat før skat		-9.741	-19.147
Skat af årets resultat	1	0	-9.595
Årets resultat		-9.741	-28.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.741	-28.742
I alt		-9.741	-28.742

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.714	10.017
Varebeholdninger i alt		7.714	10.017
Andre tilgodehavender		1.681	1.300
Tilgodehavender i alt		1.681	1.300
Likvide beholdninger		9.139	6.843
Omsætningsaktiver i alt		18.534	18.160
Aktiver i alt		18.534	18.160

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	90.000	50.000
Overført resultat		-71.602	-61.861
Egenkapital i alt		18.398	-11.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	60
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136	29.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136	30.021
Gældsforpligtelser i alt		136	30.021
Passiver i alt		18.534	18.160

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-9.595
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-9.595</u>

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 90.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 20/4 2016	100
Tilgang i 2016, kapitaludvidelse	34.000
Tilgang i 2017, kapitaludvidelse	15.900
Tilgang i 2018, kapitaludvidelse	40.000
Anpartskapital ultimo	<u>90.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret